[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

17.12.2009

№ 2771

О присвоении наименования
С учётом решения градостроительной комиссии администрации города (протокол от 29.10.2009 № 36) постановляю:

1.Променаду в микрорайоне 16 города Нефтеюганска, от ул.Молодёжная до Нефтеюганского корпоративного института, присвоить наименование  (пункт 3.1 приложения к постановлению от 26.10.2009 № 2309) «Аллея почётных граждан города Нефтеюганска».

2.Начальнику пресс-службы администрации города Е.С.Драчёву опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города И.Г.Батракову.

Глава города

С.В.Буров
Визы согласования:

Первый заместитель главы города

И.Г.Батракова
Исполняющий обязанности директора

департамента градостроительства

администрации города

А.Н.Чумиков
Директор департамента финансов

администрации города

Л.И.Щегульная

Директор департамента по делам

администрации города

С.В.Мочалов
Председатель юридическо-правового

комитета администрации города

Е.В.Кочкина
Рассылка:

1.Пресс-служба администрации города

2.Департамент имущественных и земельных отношений администрации города

3.Нефтеюганское подразделение ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре